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Dziennika Urzędowego Województwa Sandomierskiego.
w Radomiu dnia 25 Stycznia 1829 roku*

OBWIESZCZENIE SADOWE
PISARZ

Trybunału Cywilnego I. Jnstancyi Woiewcdztwa Sandomierskiego. 

od«ie do publiczney wiadomości , iż na podstawie Uchwały Rady Familiyney,

nastapioney , przez Wyrok Trybunału Cywilnego Isiey Instancyi Województwa 
Sandomierskiego z dnia 16 Czerwca Ugóż reku zatwierdzoney, Dobra Mikuło- 
wice x przyległym folwarkiem Ługi i Szrodborzem, iak niemniey wieś Podgay-a 

cze z folwarkiem Drygulec , n Powiecie Obwodzie i Województwie Sandomier 
skiem położone, prawem spadku po niegdy Melhiorze Trepee; do dzieci tegóż 
z żyiącą Elżbietą z Michalczewskich Trepczyną spłodzonych, iako to.- Emilii 0= 
raz Katarzyny Nepomuceny dwóch imion nieletnich Trepczanak w Opiece Matki 
Elżbiety Trepczyny isko główrey Opiekunki i Japa Trepki Dziada, pierwsze'y 
w dobrach Mikułowicach Powiecie i Województwie Sandomierskiem , drugiego 

w dobrach dziedzicznych Krosna w Województwie Kaliskim zamieszkałych, bę
dących, przy Matce misszkaiacych, należące, na żądanie tychże Opiekonów w 
Imieniu nieletnich z dobrodziejstwem prawe i inwentarza spadek przyjmujących, 
działających, sprzedane, będą na publicznej licytacji więcey dającemu , przed 
Wnym Adamam Alfonsem Wołowskim Assessorem Trybunału Cywilnego Iszdy In- 
stancy; Województwa Sandomierskiego , w Mieście Wojewódzkiem Radomiu w 
Gmachu Kollegialnym XX P jarów posiedzenia swoie Urzędowe odbywającym , 
<1 to stosownie do warunków licytacyjnych przez Uchwałę Rady Familiyney wyż 
w-mienioną , pod dniem i4 Czerwca >828 roku ułożonych, i*k niemniej działu 
Urzedowóy dMaiscyi pod dniem 16 Sierpnia 1827 roku, i *3 Marca 18a8 roku 
przez nominowanych Wyrokiem Trybunału Sandomierskiego na początku wzmian

kowanym biegłyab sporządzonej, Wyrokiem tegoż Trybunału pod dniem »8
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Kwietnia 1828 roku ferowanym, zatwierdzonych, — Dobra te licytowane byda 
nl°g$ łącznie to iest; Miknłowice z przyległym folwarkiem Ługi i Srodborzem 
oraz wieś Podgaycze z folwarkiem Drygulec, &ibo rozłącznie, to iest: oddzielnie 
Mikułowice z przyległością Ługi i. iSrodborza , oddzielnie wieś Podgaicze z fol
warkiem Drygulec, — Poszczególne wiadomości o stanie tych Dóbr, rozległości, 
położeniu, granicach, gatunku gleby, wysiewach, widokach gospodarskich, bu-, 
dynkach , intratacb, ciężarach gruntowych, osiadłości Włościan, ich powinno
ściach, niemniey waróukach podług iakich sprzedane bydź maią i t. d. —• dowie
dzieć się można z dzieła delsxacyi , oraz opisanego Dóbr inwentarza przy zro
bionej mappie , które wszystkie w Biórze podpisanego Pisarza Trybunału Sando-: 
mierskiego w Mieście Woiewódzkietn Radomiu złożone znayduią się, iak nie
mniej u Kajmana Sokołowskiego Patrona przy tymże Trybunale Sandomier?kie'm 
w Mieście Radomiu mieszkającego -— ogłoszeni* waronków licytacyjnych nastąpi 
przed delegowanym Asjessorem w miejscu zwykłego posłodzenia Trybunału Cy
wilnego Iszey Instancji Województwa Sandomierskiego w Radomiu w Gmachu 
Kollegialnym Xięży Pi jerów dnia 5 Marca r. b. 182S o godzinie 3ciej po połu
dniowej, przy ogłoszeniu tych warunkó w oznaczony zarazem zostanie termin do 

przedstunowczego przysądzenia.
Radom dnia 8 Stycznia 1829 roku.

Roch Wnorowski,


